
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA. 0050.18.2021 

ZARZĄDZENIE  Nr 18/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
  

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia 
 Gminnego Biura Spisowego w Gminie Miasto Łańcut  

 
Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020. 713 z późn.zm.) i art.34 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 9 sierpnia  
2019 r. o  narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. w związku  
z § 12 instrukcji organizacyjnej do Narodowego  Spisu Powszechnego Ludności  
i  Mieszkań w 2021 r.- zarządzam  co następuje: 

 
§ 1. Wyznaczam Pana Marka Sowa – Kierownika Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego w Urzędzie Miasta Łańcuta na  Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego. 
 

 § 2. Powołuję Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań związanych 
przeprowadzeniem  Narodowego  Spisu Powszechnego Ludności i  Mieszkań w 2021 r. 
w składzie: 
1) Pan Marek Sowa – z-ca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2) Pani Bożena Siuzdak -  koordynator gminny, członek GBS, 
3) Pani Danuta Krzywonos- członek GBS. 

 2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające  
z ustawy z  dnia 9 sierpnia 2019 r. o  narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  
w 2021 r. oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura  
i sposób przeprowadzenia Narodowego  Spisu Powszechnego Ludności i  Mieszkań  
w 2021 r.  
 

§ 3. Siedzibą Biura jest Urząd Miasta Łańcuta, Pl. Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                             Burmistrz: Rafał Kumek 


